**یکشنبه 22 مرداد 1391 - 23 رمضان 1433 - 12 آگوست 2012**

رویدادهای مهم 22 مرداد در گذرتاریخ...

**رویدادهای مهم 22 مرداد در گذرتاریخ****پایان عملیات نصر ۷ (1366ش)**

اشاره: